Brasil desde 2011 e está entre as 150 (cento e cinquenta) melhores empresas para se

trabalhar desde o ano de 2012.

17. Ainda, a ora Impugnante possui clientes e parceiros em todo Brasil, sem

nunca ter sofrido punibilidade por descumprimento contratual durante todo esse tempo,

contando com mais de 4.500 (quatro mil e quinhentos) clientes, com aproximadamente

150.000 (cento e cinquenta mil) equipamentos instalados.

18. Diante de tudo o que foi dito, tenta-se aqui demonstrar a boa situação

econômico-financeira da sociedade, ora impugnante, requerendo a alteração do edital

para que conste de forma alternativa a comprovação da qualificação econômicofinanceira, quando as